

Relatório de Proposta Comercial

PADARIA LEHMANN LTDA

CPF/CNPJ: 06.272.296/0001-86
Telefone: (55) 99913-4337
E-mail: ederlehmann@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: EDER ADRIANO LEHMANN
CPF representante legal: 72327839068
E-mail representante legal: ederlehmann@gmail.com

Propostas Definitivas

PADARIA LEHMANN LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0035	Pão de Sanduiche: pacote com 500g, superfície lisa, macia e brilhante, não quebradiça, miolo consistente, sedoso e macio, tipo tradicional, peça fatiada, composto de farinha de trigo, açúcar, gordura vegetal, leite em pó, sal, água, fermento biológico, anti mofo, embalado em saco plástico pvc, atóxico.	Pão de Sanduiche	EDER ADRIANO LEHMANN	3.600	R\$ 5,67	R\$ 20.412,00
TOTAL				3.600		R\$ 20.412,00

NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 33.842.718/0001-84
Telefone: (49) 3328-4718
E-mail: gerenciansc12@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: GISELE DOS SANTOS
CPF representante legal: 03732693902
E-mail representante legal: gerenciansc12@gmail.com

Propostas Definitivas

NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	Achocolatado: contendo 500 g em pó instantâneo, enriquecido com vitaminas. Não conter glúten. Aparência pó homogêneo sabor e cheiros próprios. Embalagem: em sacos de polietileno atóxico. Validade: mínima de 12 meses a contar a partir da data de entrega. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo.	UN	APTI	450	R\$ 8,79	R\$ 3.955,50
0002	Açúcar cristal: pacote de 05 (cinco) quilo, de primeira qualidade, com identificação do produto e prazo de validade.	UN	DOCESUCAR	400	R\$ 20,78	R\$ 8.312,00
0012	Canela em pó: Embalagem de 25g. Prazo de validade mínimo 03 meses a contar a partir da data de entrega.	UN	INCAS	70	R\$ 3,78	R\$ 264,60
0013	Carne Bovina: kg, tipo carne de quarto, moída, de primeira qualidade, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, com identificação do produto e prazo de validade. Em pacotes com 01 kg.	UN	OESTE	3.000	R\$ 35,98	R\$ 107.940,00



0015	Chocolate em pó solúvel: contendo 1kg, em pó instantâneo, enriquecido com vitaminas. Não conter glúten. Aparência pó homogêneo sabor e cheiros próprios. Embalagem: em sacos de polietileno atóxico. Validade: mínima de 12 meses a contar a partir da data de entrega. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo.	UN	CELLI	100	R\$ 33,58	R\$ 3.358,00
0016	Colorífico: 100 gramas, composto por fubá enriquecido com ferro e ácido fólico e suspensão oleosa de urucum. O produto não deve conter quantidade significativa de proteínas, gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras trans, fibra alimentar e sódio.	UN	PARNOFF	100	R\$ 2,26	R\$ 226,00
0017	Coxa e Sobrecoxa de Frango: kg congeladas, acondicionada em saco plástico transparente, atóxico, com identificação do produto e prazo de validade.	UND	SUBLIME	3.000	R\$ 9,99	R\$ 29.970,00
0018	Tomate, EXTRATO, sachê, embalagem de 01 kg, sem glúten.	KG	OLE	120	R\$ 10,90	R\$ 1.308,00
0026	Lentilha tipo escolhida: pacote com 400g, data de validade de no mínimo 3 meses ao contar da data de entrega da mercadoria.	UN	MANU	160	R\$ 9,80	R\$ 1.568,00
0028	Massa, crua, espaguete: embalagem contendo no mínimo 1kg à base de farinha, massa com ovos, com identificação do produto e prazo de validade.	UN	MARIMASSAS	220	R\$ 8,99	R\$ 1.977,80
0038	Peito de Frango sem osso (file): kg de primeira qualidade, congelado, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, atóxico, com identificação do produto e prazo de validade.	KG	SUBLIME	1.820	R\$ 22,88	R\$ 41.641,60
0042	Sagu: (a granel) pacote 400 gramas, com identificação do produto e prazo de validade.	UND	PRATA	220	R\$ 6,69	R\$ 1.471,80
TOTAL				9.660		R\$ 201.993,30

LORI I. WILHELM

CPF/CNPJ: 07.663.085/0001-37
 Telefone: (55) 3745-1048
 E-mail: LORIIWILHELM@HOTMAIL.COM
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: Lori Ines Wilhelm
 CPF representante legal: 54436079015
 E-mail representante legal: LORIIWILHELM@HOTMAIL.COM

Propostas Definitivas

LORI I. WILHELM

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0020	Farinha de rosca: pão ralado especial, pacote com 500g, com identificação do produto e prazo de validade.	Farinha de rosca	Lori I. Willelm	100	R\$ 8,44	R\$ 844,00
0036	Pão para cachorro-quente: unidade Peso 50 gr fabricado com matéria prima de primeira qualidade, isentos de matéria terrosa, parasitos e em perfeito estado de conservação, sem bolor, unidade de fornecimento: pacote contendo 6 pães,.	Pão para cachorro-quente	Lori I. Willelm	6.800	R\$ 0,49	R\$ 3.332,00



0037	Pão francês, pesando 60 gramas cada depois de assado, fresco do dia da entrega elaborado com farinha de trigo isento de impurezas e corpos estranhos.	Pão francês	Lori I. Willelm	7.000	R\$ 0,69	R\$ 4.830,00
TOTAL				13.900		R\$ 9.006,00

aANTONIO JURACI DA SILVA

CPF/CNPJ: 03.607.581/0001-12
 Telefone: (55) 99939-4807
 E-mail: gilmardasilva355@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: antonio juraci da silva
 CPF representante legal: 31371701091
 E-mail representante legal: gilmardasilva355@gmail.com

Propostas Definitivas

aANTONIO JURACI DA SILVA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0014	Carne Suína: kg, Congelada, tipo lombo, pedaços de 01 kg, de primeira qualidade, sem pele, sem osso, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, inspecionado, com identificação do produto e prazo de validade.	Carne Suína	ANTONIO JURACI DA SILVA	500	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
TOTAL				500		R\$ 10.000,00

PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 19.633.424/0001-11
 Telefone: (49) 3328-3744
 E-mail: licitacoesplanalto@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: DOLORES GEMA AHLF
 CPF representante legal: 93913710949
 E-mail representante legal: licitacoesplanalto@gmail.com

Propostas Definitivas

PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0003	Amido de milho: embalagem de 1kg. Validade mínima de 12 meses a contar a partir da data de entrega. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas.	DO ZÉ	DO ZÉ	80	R\$ 5,50	R\$ 440,00
0004	Arroz Branco, parborizado, tipo 1 pacote contendo 5kg, subgrupo polido, classe longo fino, tipo 1, com identificação do produto e prazo de validade.	CAXANGA	CAXANGA	650	R\$ 21,03	R\$ 13.669,50
0007	Biscoito de água e sal: pacote 370g. Ingredientes: Farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, amido, sal, extrato de malte, açúcar invertido, açúcar, fermento biológico, fermento químico bicarbonato de sódio e acidulante ácido	PICCININI	PICCININI	260	R\$ 4,34	R\$ 1.128,40



0008	Biscoito doce: pacote 370g. Tipo Maisena. Produzido a partir de matérias - primas sãs e limpas, sem corante, isenta de matéria terrosa, parasitas e detritos animais e vegetais. Aparência: massa bem assada, sem recheio, sem cobertura, não serão aceitos produtos murchos. Cor, cheiro e sabor próprios. Embalagens plásticas internas de 800g. Validade: mínima de 9 meses a contar da data de entrega. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas.	PICCININI	PICCININI	260	R\$ 4,29	R\$ 1.115,40
0009	Biscoito sortido: pacote 720g. Ingredientes: Farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, amido, sal, extrato de malte, açúcar invertido, açúcar, fermento biológico, fermento químico bicarbonato de sódio e acidulante ácido	PICCININI	PICCININI	750	R\$ 10,56	R\$ 7.920,00
0010	Café Solúvel: Instântaneo granulado, acondicionado em frasco de vidro com 200g, com aspecto, cor, aroma e sabor característico, livre de sujidade, parasitas e larvas. Embalagem original bem fechada com todas as informações necessárias e selo ABIC.	TRES CORACOES	TRES CORACOES	250	R\$ 27,00	R\$ 6.750,00
0019	Farinha de mandioca: mandioca ralada e moída especial, pacote com 500g, com identificação do produto e prazo de validade.	AMIL	AMIL	86	R\$ 6,00	R\$ 516,00
0024	Leite, de vaca, integral, Líquido: caixa com 12 litros, integral, pasteurizado, tipo longa vida, embalagem individual contendo no mínimo 01 (um) litro, com identificação do produto e prazo de validade, Composição: leite de vaca, estabilizante citrato de sódio, Embalagem: tetra pack, Aspecto Físico: líquido, Unidade de Fornecimento: Embalagem: tetra pack	TERRA VIVA	TERRRA VIVA	1.080	R\$ 59,88	R\$ 64.670,40
0025	Leite, de vaca, integral, Líquido Zero lactose: caixa com 12 litros, pasteurizado, tipo longa vida, embalagem individual contendo no mínimo 01 (um) litro, com identificação do produto e prazo de validade, Composição: leite de vaca, estabilizante citrato de sódio, Embalagem: tetra pack	TERRA VIVA	TERRA VIVA	30	R\$ 65,88	R\$ 1.976,40
0029	Massa, crua, parafuso: embalagem contendo no mínimo 3kg à base de farinha, massa com ovos, com identificação do produto e prazo de validade.	MARIMASSAS	MARIMASSAS	450	R\$ 17,19	R\$ 7.735,50
0033	Óleo Comestível: embalagem contendo no mínimo 900ml, vegetal, soja, puro, fino, sem colesterol, rico em vitamina e, com identificação do produto e prazo de validade.	VITALIV	VITALIV	1.050	R\$ 7,48	R\$ 7.854,00
0034	Orégano: embalagem contendo no mínimo 100g, com identificação do produto e prazo de validade.	BELA	BELA	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00



0040	Polvilho Azedo, tipo 1, fabricado a partir de matérias-primas sãs e limpas, produto livre de matéria terrosa, parasitos, larvas e detritos animais e vegetais; pacote de polietileno atóxico, resistente, contendo peso líquido de 500g, validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	PRATA	PRATA	200	R\$ 4,79	R\$ 958,00
0041	Polvilho Doce, tipo 1, fabricado a partir de matérias-primas sãs e limpas, produto livre de matéria terrosa, parasitos, larvas e detritos animais e vegetais; pacote de polietileno atóxico, resistente, contendo peso líquido de 500g, validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	PRATA	PRATA	100	R\$ 4,29	R\$ 429,00
0043	Sal Refinado; Pacote contendo 1kg, iodado, para consumo doméstico, com identificação do produto e prazo de validade.	5 ESTRELAS	5 ESTRELAS	450	R\$ 1,75	R\$ 787,50
			TOTAL	5.716		R\$ 116.090,10

